Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.06.2021 №A-1599

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Все профессии нужны, все
профессии важны"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества "Все профессии нужны, все профессии важны"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мальгин
Владислав

Борчанинова
Светлана
Геннадьевна

"В гостях у профессий" 1 место ДП-1599-
72509

2 Игумнов
Сергей

Бурлаков
Максим
Вячеславович

Разделочная доска из слоеной
фанеры (берёза). 1 место ДП-1599-

72535

3
Чуйкова
Ксения
Александровна

Чуйкова
Светлана
Михайловна

Есть профессия непростая-нефть
добывать из под земли, без нефти
мы, я точно знаю, ступить и шагу не
смогли.

1 место ДП-1599-
72541

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов